
UCHWAŁA NR LXIV/407/2022 
RADY GMINY TUCZĘPY 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 
określenia inkasentów oraz wyznaczenia i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art.6l ust.2 ustawy  z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz.U. z 2022r.poz.1297 z późn.zm.) oraz art.18 ust.2 pkt 8 i art.40ust.1,art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r.poz.559 z późn.zm)  Rada Gminy Tuczępy uchwala co 
następuje: 

§ 1.  

Zarządza się na terenie Gminy Tuczępy pobór opłaty za gospodarowanie odpadami w drodze inkasa 

§ 2.  

Na inkasentów opłaty,  wyznacza się sołtysów 

1) Fitowski Jerzy na terenie sołectwa Brzozówka 

2) Pawłowski Andrzej na terenie sołectwa Chałupki 

3) Jaworska Laura na terenie sołectwa Dobrów 

4) Kędziora Anna na terenie sołectwa Góra 

5) Cesarz Władysław na ternie sołectwa Grzymała 

6) Pałka Lucyna na terenie sołectwa Januszkowice 

7) Pawlicki Czesław na terenie sołectwa Jarosławice 

8) Bieniek Dagmara na terenie sołectwa Kargów 

9) Bławat Łukasz na terenie sołectwa Nieciesławice 

10) Kalita Agata na ternie sołectwa Niziny 

11) Karasek Mateusz na terenie sołectwa Podlesie 

12) Kędziora Mariusz na terenie sołectwa Rzędów 

13) Parchatko Sylwia na terenie sołectwa Sieczków 

14) Sieruga Stanisław na terenie sołectwa Tuczępy 

15) Misterkiewicz Maria na terenie sołectwa Wierzbica 

§ 3.  

Za pobór i terminowe wpłacenie opłat, inkasenci otrzymują wynagrodzenie prowizyjne  w wysokości 5% 
pobranych kwot. Pobrane opłaty inkasenci są zobowiązani wpłacić na rachunek bankowy Urzędu Gminy 
w ciągu 3 dni roboczych po upływie terminu płatności za opłaty. 

§ 4.  

Traci moc dotychczasowa uchwały w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wyznaczenia i określenia wysokości wynagrodzenia 
za inkaso tj. uchwała Nr VIII/77/2019 Rady Gminy Tuczępy  z dnia 27 marca 2019 r 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC985C39-2631-403F-BB94-352EE65D30D0. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tuczępy 

 
 

mgr Klaudia Pałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC985C39-2631-403F-BB94-352EE65D30D0. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z przywołanymi w podstawie prawnej uchwały przepisami ustawy o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach, Rada Gminy w drodze uchwały, może zarządzić pobór opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczyć inkasentowi wysokość wynagrodzenia za inkaso. 
Niniejszy projekt uchwały zastępuje dotychczas obowiązującą Uchwałę Rady Gminy Tuczępy uchwała Nr 
VIII/77/2019 z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie zarządzenia poboru opłaty za odpady komunalne w drodze 
inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Podjęcie  uchwały wynika z konieczności prawidłowo przeprowadzonego głosowania nad niniejszą uchwałą, 
poprzez nie wzięcie udziału w głosowaniu  Pani Anny Kędziora ze względu na okoliczność, iż przedmiotowa 
uchwała dotyczy jej interesu prawnego (tj. w wyniku podjętej uchwały Pani radna sama stanie się takim 
inkasentem).  Wysokość wynagrodzenia za inkaso opłaty nie ulega zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC985C39-2631-403F-BB94-352EE65D30D0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Punkt 10
	Paragraf 2 Punkt 11
	Paragraf 2 Punkt 12
	Paragraf 2 Punkt 13
	Paragraf 2 Punkt 14
	Paragraf 2 Punkt 15

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie



